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2017- 2018 FAALİYET RAPORU 

 
2017 yılı işitme engelliler spor camiası için Deaflympics yılı olduğundan dolayı

 faaliyetlerimiz tamamen hazırlık çalışmaları kapsamında gerçekleşmiştir. 
 
Öncelikle 2016 – 2017 sezonu diye adlandırdığımız ve 2017 yılının şubat-mart 

 döneminde sona eren Erkekler Futbol Süper lig, 1.lig ve 2.lig müsabakaları 72 
 kulübün katılımı ile gerçekleşmiştir. Futbol branşında ise Türkiye Kadınlar Futsal
 Şampiyonası yapılmıştır. 

 
Bunun yanı sıra Erkekler Hentbol müsabakalarında toplam 16 kulüp yarışmıştır. 
 
Erkeklerde basketbolda süper ligde 10 kulüp, 1.ligde ise 8 kulüp yarışmıştır. 
 
Kadınlar Voleybol lig müsabakaları 8 takım, erkekler voleybol süper lig    

 müsabakaları 10 takım,   1.lig ise 8 takımın katılımı gerçekleşmiştir. 
 
Bu liglerin sona ermesi ile birlikte takım sporlarının olimpiyatlarda yarışacak olan 

 kadroları belirlenmiş ve milli takımlar oluşturulmuştur. Oluşturulan milli takımlar 
 yoğun bir şekilde kamp çalışmalarına başlamış ve ortalama 20’şer günlük hazırlık 
 kampları yapmışlardır. 
 

Takım sporlarında Voleybol, Plaj voleybolu, Basketbol, Hentbol ve Futbol olmak 
üzere toplamda 5 branşta  (erkek ve kadın) 41 hazırlık kampı gerçekleşmiştir. 

 
Takım sporları dışında, 14 ferdi branşta da olimpiyatlara katılan milli takımlarımız 
oluşturulmadan önce bu branşların Türkiye Şampiyonaları gerçekleştirilmiştir. 

 
Toplam 14 Türkiye Şampiyonası Türkiye’nin çeşitli illerinde yapıldı. Şampiyonaların 
ardından bu branşlarda toplamda 67 adet milli takım kampı gerçekleşti. Kamplar 
ortalama 20’şer gün sürdü. 

 
 

Yaklaşık 7 aylık çok yoğun bir hazırlık sürecinin ardından 18-30 Temmuz 2017 
tarihleri arasında dünyanın 3. büyük spor organizasyonu olan ve bu yıl 23.sü 
Samsun’da düzenlenen “23. Deaflympics Yaz Oyunları”na katılan milli takımlarımız 
17 Altın, 7 Gümüş, 22 Bronz olmak üzere toplamda 46 madalya kazandılar. 
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FUTBOL – 2017 OLİMPİYAT ŞAMPİYONU 

 
 
 

VOLEYBOL – 2017 OLİMPİYAT ŞAMPİYONU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

       TÜRKİYE 

       İŞİTME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 

TURKISH DEAF SPORTS FEDERATION 

 

 

HENTBOL – 2017 OLİMPİYAT ŞAMPİYONU 
 

 
 
 

JUDO – 2017 OLİMPİYAT – (2 ALTIN 1 GÜMÜŞ 3 BRONZ) 
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GÜREŞ - 2017 OLİMPİYAT (5 ALTIN 6 BRONZ) 

 
 

KARATE – 2017 OLİMPİYAT (2 ALTIN 2 GÜMÜŞ 8 BRONZ) 
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ATLETİZM – 2017 OLİMPİYAT (1 ALTIN 1 GÜMÜŞ 1 BRONZ) 
 

 
 
 

TAEKWONDO – 2017 OLİMPİYAT (4 ALTIN 3 GÜMÜŞ 3 BRONZ) 
 

 
 
 
 
 
 



   

       TÜRKİYE 

       İŞİTME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 

TURKISH DEAF SPORTS FEDERATION 

 

 

TENİS – 2017 OLİMPİYAT (1 BRONZ) 
 

 
 

Oyunlara 97 ülkeden yaklaşık 3500 sporcu iştirak etti. Milli takımlarımız ise 350 
sporcu ve yaklaşık 100 kişilik teknik heyet ile olimpiyatlarda boy gösterdi. 

 
********************** 

 
Olimpiyatların tamamlanmasının ardından 2017’de yine uluslararası faaliyet 
takviminde yer alan 20 Yaş altı Basketbol Avrupa Şampiyonası öncesinde erkek ve 
kadın basketbol takımlarımız 3 ayrı hazırlık kampı gerçekleştirmiştir. 

 
21-26 Ağustos 2017 tarihlerinde Polonya’da düzenlenen “20 Yaş Altı Basketbol 
Avrupa Şampiyonası”na katılan Kadın Basketbol takımımız tüm rakiplerini yenerek 20 
Yaş Altı (U20) Avrupa Şampiyonu oldu. 
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 Federasyonumuz için yılın son faaliyeti ise Kadın Futsal takımımızın katılmış olduğu 
Avrupa Şampiyonası ön eleme turnuvası oldu. 18-19 Kasım 2017 tarihleri arasında 
Norveç’te düzenlenen “Kadınlar Futsal Avrupa Şampiyonası öne eleme turnuvası”na 
katılan Kadın Futsal takımımız, yapmış olduğu 2 hazırlık kampını çok başarılı 
geçirmesine rağmen turnuvada yaşadığı bazı talihsiz sakatlıklardan dolayı maalesef 
elenerek Avrupa Şampiyonasına gitme hakkını kaybetti. 

 
2017 yılı işitme engelliler spor camiası için bu şekilde tamamlanmış oldu. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

2018 YILI FAALİYETLERİMİZ 

 
 Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu olarak 2017 yılında 23. Deaflympics Yaz 

Oyunlarına 18-30 Temmuz 2017 tarihleri arasında ev sahipliği yaparak ülkemize 
Voleybol, Futbol ve Hentbol branşlarında şampiyonluk ve ferdi branşlarda 14 altın, 7 
gümüş ve 22 bronz olmak üzere toplam 43 madalya kazandırdık. 
 

 Bu yaşadığımız gururun ardından artılarımızı ve eksilerimizi görerek son hızla 2018 
için çalışmalara başladık. Federasyonumuzun lokomotif branşlarından Futbolda 
Sağırlar Süper Lig, Sağırlar 1.Lig ve Sağırlar 2.Lig olmak üzere 66 takımla Türkiye’nin 
muhtelif illerinde liglerimizi tamamladık. Aynı şekilde Voleybol, Basketbol ve Hentbol 
branşlarında da Sağırlar Deplasmanlı Süper ve 1.Liglerimizi yaptık. 
 

 2018 yılında Avrupa ve Dünya olmak üzere 14 uluslararası şampiyonada ülkemizi 
temsil etmek üzere antrenör ve sporcularımızla yoğun bir çalışma içine girdik. 
Ülkemizin birçok yerinde çok sayıda branşta Türkiye Şampiyonaları yaparak en ücra 
köşelerdeki sağır sporcularımıza ulaşmaya çalıştık ve  görevli teknik ekiplerimiz Milli 
Takım için aday sporcu seçimi yaptılar. 
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2018’de Türkiye Şampiyonalarına Ocak ayında Aydın’da Türkiye Kadınlar Hentbol 
Şampiyonası ile start verdik. Bu Sağırlar camiasında bir ilkti. Görevli teknik ekibimiz 
önderliğinde Türkiye’nin çeşitli illerinde sporcu taraması yapılarak Hentbolda ülkemizi 
temsil etmeye aday onlarca kadın sporcuyu Ankara’da toplayarak eleme kampı yapıldı ve 
uluslararası arenada ülkemizi temsil edecek kadromuz oluşturuldu. 
 
Kadınlar Hentbol Milli takımımız 12-22 Temmuz 2018’de Brezilya’da gerçekleşen Dünya 
Hentbol Şampiyonasında gümüş madalya kazanarak bizleri gururlandırdılar. Aynı tarihlerde 
hazırlık kampları yaparak aynı dünya şampiyonasına hazırlanan 2017 Deaflympics 
şampiyonu unvanlı Erkek Hentbol Milli Takımımız da aynı şampiyonada 3. Olarak bronz 
madalyayı ülkemize getirdi. 
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22-24 Mart 2018 tarihleri arasında Belarus’ta düzenlenen Avrupa Salon Atletizmi 
Şampiyonasından 2 altın 1 bronz madalya ile döndük. 400 m Erkeklerde altın madalya 
kazanan Yasin Süzen 23. Deaflympics Yaz Oyunlarında Olimpiyat rekoru kırarak 
adından çokça söz ettirmişti. 

       

 

2017 Deaflympics Yaz Oyunları ile birlikte açtığımız Bisiklet branşımızın Türkiye 
Şampiyonasını 23-25 Şubat 2018 tarihleri arasında önceki yıldan çok daha fazla 
sporcu ile Antalya’da gerçekleştirdik.  
 
Sporcularımız Mart ayında Side’de gerçekleşen Uluslararası Grand Prix Side 1.2 
Bisiklet Yarışlarında, Gaziantep’te düzenlenen Uluslararası Salcano Stage Race S2 
Etap Yarışlarında ve Mayıs ayında Belçika’da Avrupa Dağ Bisikleti Şampiyonasında 
ülkemizi temsil ederek büyük deneyim kazandılar. 
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Her yıl sayısız madalya getiren Güreş branşının Türkiye Şampiyonasını ise 08 - 11 
Mart 2018 tarihleri arasında Amasya’da büyük bir katılımla gerçekleştirdik.  
11 - 19 Haziran 2018 tarihleri arasında Rusya’da düzenlenen Dünya Şampiyonasına 
katılan güreşçilerimiz 6 altın, 7 gümüş ve 3 bronz madalya ile Dünya 2.si olarak 
şampiyonaya damga vurdular. 

 

 

Bowling branşı federasyonumuzda Deaflympics ile birlikte faaliyete geçen 
branşlarımızdan olup sporcularımız kısa zamanda çok yol kat ettiler. 24 Mayıs-02 
Haziran 2018 tarihleri arasında Almanya’da gerçekleşen Avrupa Bowling 
Şampiyonasından 1 gümüş 1 bronz madalya ile döndük.  
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Türkiye Badminton Şampiyonası 27-29 Nisan 2018 tarihleri arasında Düzce’de yapıldı. 
Şampiyonada seçilen sporcularımız hızla Temmuzda Slovakya’da gerçekleşen 
Avrupa Badminton Şampiyonasına hazırlanmaya başladılar. Gençler kategorisinde 6 
madalya ile yurda dönen millilerimiz geleceğe dair umut vadediyorlar. 

 

Bu yıl uluslararası şampiyonaları olmasa da Karate – Judo - Taekwondo  Türkiye 
şampiyonalarımızı Isparta’da gerçekleştirerek önümüzdeki yıl için sporcu 
taramalarımızı yaptık. 
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Adana’da yaptığımız Türkiye Tenis Şampiyonasından sonra Eylül’de Antalya’da ev 
sahipliği yaptığımız Dünya Tenis Takımlar Şampiyonasına hazırlanmaya başladık. 
Milli Takımımızın da yer aldığı Dünya Şampiyonasına 11 ülkeden yaklaşık 70 sporcu 
katıldı ve organizasyonun her alanında başarılı bir şekilde çalışmalarımızı 
tamamlayarak yurt dışından gelen sporcularımızı en iyi şekilde ağırladık.  
 

 

 

İsveç’te katıldığımız Avrupa Futbol U21 şampiyonasından futbol milli takımımız 
Avrupa Şampiyonu olarak döndü ve bir kez daha futbol da dünya işitme engelliler 
spor camiasında söz sahibi bir ülke olduğumuzu kanıtlamış olduk. 
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İtalya’da katıldığımız Avrupa U21 Voleybol Şampiyonasından ise milli takımımız bronz 
madalya ile yurda döndü. 

 

 
Futbol ve voleybolda alınan madalyalar bu branşlarımızın alt yapısının ne kadar güçlü 
olduğunu bizlere göstermiş oldu 
 
Plaj Voleybolu branşında ise Mayısta İzmir’de Türkiye Şampiyonasını gerçekleştirdik ve 
buradan oluşan Milli Takımımız Ukrayna’da düzenlenen Avrupa Şampiyonasında boy 
gösterdi. 
 
Basketbol Genç Kadınlarımızı da Temmuzda Dünya Basketbol U21 (Kadınlar)  Şampiyonası 
için ABD’ye gönderdik. 2017 yılında Avrupa 1.si olan U21 Kadınlar Basketbol Milli 
Takımımız Dünya arenasında büyük bir deneyim kazandılar. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://2.si/
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Seçme kampı ile belirlediğimiz Yüzme Milli Takımımız ise bu yıl Temmuz ayında 
Polonya’da yarıştı. 
 
 
Bu yıl Polonya da yapılan bir diğer yarış ise bu sene federasyonumuzda ilk defa aktif 
olan Yelken branşımızdı. Bir antrenör ve birkaç sporcumuzun olumlu gayretleri ile 
Avrupa Şampiyonasına katıldık ve bu branşta gerçekten iyi bir deneyim kazandık. 
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2018 yılını katıldığımız çok sayıda Dünya ve Avrupa şampiyonaları sonucunda  16 altın, 28 
gümüş ve 19 bronz olmak üzere 63 madalya ile tamamladık. 
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